
8 øò.

73 Ïîäïÿòíèê

Ï ä íà àëîì îðê  âíèì òåëü î îì ò  ñ è ñòð öè .åðå ÷  ñá è à í  îçíàê ü åñü í óê åé

 16 øò.

127    Øóðóï 3õ20

1 øò.

87 Êëþ÷

 Øèðèíà-  1446ìì
 Äëèíà-     2064ìì
 Âûñîòà -   1100ìì

 24 øò.

68 Ñàìîðåç 4õ40

Êàëè ñî 14Ìï  

    8 øò.

Âèíò-
êîíôèðìàò 
7õ50

51

Ñáîðî÷íûå ýëåìåíòû

    4 øò.

Âèíò-
êîíôèðìàò 
6õ70

56

   4 øò.

53 Ýêñöåíòðèê

54 Äþáåëü ýêñöåíò-
ðèêà

   4 øò.

óë. Ïîéìà, 25, ÎÎÎ”ÃÀËÅÎÍ”.

    ÃÀÁÀÐÈÒÛ:

¹ Í-è å: Ð -ð: Ê îë-âî:

1 è çãîëîâü å 944 õ 1446 1

2 ï îäí îæ ü å 180 õ 1446 1

3,4 áîê ëåâ.\ï ðàâ. 2020 õ 180 2

5 ýëåì åí ò  îï îðû 238 õ 140 4

6 ýëåì åí ò  îï îðû 238 õ 118 4

7 îñí îâà ì ÿãêîãî ýë-ò à 672 õ 1268 1

8,9 ï ðîôè ëü  ëåâ.\ï ðàâ. 762 2

10 ï ðîôè ëü  ãîðè çîí ò . 1642 1

  1

  2

  3

  4

  5
  6

  5
  6

  5

  7

  8

  9

10

  6

 10 øò.

126    Øóðóï 3õ30

èíäåêñ: Ê02.01.12

 
  

Èçãîòîâèòåëü îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü 
íåçíà÷èòåëüíûå èçìåíåíèÿ.

Ïðåòåíçèè ïî êà÷åñòâó ïðèíèìàþòñÿ ïðè íàëè÷èè 
óïàêîâî÷íûõ ÿðëûêîâ!!!

Ïðîäóêöèÿ èçãîòîâëåíà â ñîîòâåòñòâèè ñ ÃÎÑÒ 16371-2014, 19917-2014”

Ñáîðêó èçäåëèÿ ïðîèçâîäèòü ñîãëàñíî äàííîé èíñòðóêöèè.

Âíèìàíèå!!!
Îðòîïåäè÷åñêîå îñíîâàíèå 

ïðèîáðåòàåòñÿ îòäåëüíî!

4 øò.

52. Çàãëóøêà
      êîíôèðìàòà.



1

5

Âíèìàíèå!
   Âî èçáåæàíèå ïîòåðòîñòåé äåòàëåé

ìîíòàæ ôóðíèòóðû ïðîèçâîäèòü íà
    ëþáîì ïðåäîõðàíèòåëüíîì ìàòåðèàëå

3 4
Äàííûé ýòàï ñáîðêè ïðîèçâîäèòñÿ

 äâà ðàçà.
Äàííûé ýòàï ñáîðêè ïðîèçâîäèòñÿ

 äâà ðàçà.
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127
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  7

  8

  9
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126

126

126
126

126

126

126
126

126

126
68

68

68

68
68

68

68

68

Áàãåò ñêðåïëÿòü ñ îñíîâàíèåì íà  ñàìîðåçû 126 (3õ30)!!!
                Âî èçáåæàíèå äåôîðìàöèè áàãåòà
                  (ñ ëèöåâîé ñòîðîíû), ñàìîðåçû 
                       âêðó÷èâàòü àêêóðàòíî!!!

Âíèìàíèå!

Âíèìàíèå!
   Âî èçáåæàíèå ïîòåðòîñòåé äåòàëåé

ìîíòàæ ôóðíèòóðû ïðîèçâîäèòü íà
    ëþáîì ïðåäîõðàíèòåëüíîì ìàòåðèàëå



6

7

 8

Â èçäåëèè èìååòñÿ ÷åòûðå îïîðû, ïîýòîìó
 äàííûé ýòàï ñáîðêè ïðîèçâîäèòñÿ ÷åòûðå ðàçà.

Â èçäåëèè èìååòñÿ ÷åòûðå îïîðû, ïîýòîìó
 äàííûé ýòàï ñáîðêè ïðîèçâîäèòñÿ ÷åòûðå ðàçà.

Óñòàíîâèòü îðòîïåäè÷åñêîå îñíîâàíèå.

68

68
68

68
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   Èíñòðóêöèÿ ïî ñáîðêå ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé ëîãè÷åñêóþ ïîñëåäîâàòåëüíîñòü äåéñòâèé 
ñ ïîìîùüþ êîòîðîé áåç òðóäà ìîæíî ñîáðàòü ìåáåëüíîå èçäåëèå â äîìàøíèõ óñëîâèÿõ.

    

    Ðåêîìåíäàöèè è ïðåäîñòåðåæåíèÿ ïðè ñáîðêå ìåáåëè:

1. Ñáîðêó ìåáåëè íåîáõîäèìî ïðîèçâîäèòü íà ðîâíîé, ÷èñòîé è òâåðäîé ïîâåðõíîñòè;
2. Âî èçáåæàíèå ïîâðåæäåíèÿ ïîâåðõíîñòè äåòàëåé ìåáåëè ðåêîìåíäóåòñÿ íà ìåñòå 
    ñáîðêè ïîëîæèòü ìÿãêóþ òîëñòóþ òêàíü èëè ãîôðîêàðòîí îò óïàêîâêè;
3. Ñáîðêó ìîæíî ïðîèçâîäèòü íåïîñðåäñòâåííî íà ìåñòå  óñòàíîâêè ìåáåëüíîãî 
    èçäåëèÿ, òàê êàê èçäåëèå ñîáèðàåòñÿ â âåðòèêàëüíîì ïîëîæåíèè (ñòîÿ) è íå òðåáóåò 
    ìíîãî ìåñòà  äëÿ ñáîðêè;
4. Ïåðåä íà÷àëîì ñáîðêè âíèìàòåëüíî îçíàêîìüòåñü ñ èíñòðóêöèåé ïî ñáîðêå;
5. Îáÿçàòåëüíî ñëåäóéòå óñòàíîâëåííîé ïîñëåäîâàòåëüíîñòè â èíñòðóêöèè ( 1 ,  2 ,  3 ) 
    äëÿ áîëåå  êà÷åñòâåííîãî ðåçóëüòàòà ñáîðêè.

Ïîñëå îêîí÷àòåëüíîé ñáîðêè â ãîëîâêó êîíôèðìàòà 51 íà îïîðàõ 
óñòàíîâèòü çàãëóøêè 52. 
 
Óñòàíîâèòü îðòîïåäè÷åñêîå îñíîâàíèå 78.  

Îòâ¸ðòêà:
          - êðåñòîâàÿ PZ 2



- ìåáåëü ýêñïëóàòèðîâàòü â ïðîâåòðèâàåìîì, ñóõîì ïîìåùåíèè,
- íå óñòàíàâëèâàòü âïëîòíóþ ê îòîïèòåëüíûì ïðèáîðàì,
- íå ñòàâèòü íà ïîâåðõíîñòü ãîðÿ÷èå ïðåäìåòû,
- íå ñòàâèòü ïîä ïðÿìûå ñîëíå÷íûå ëó÷è, òàê êàê ïîä èõ âîçäåéñòâèåì 
  ìîæåò èçìåíèòñÿ öâåò ëèöåâûõ ïîâåðõíîñòåé èçäåëèÿ,
- ëèöåâûå ïîâåðõíîñòè îáåðåãàòü îò ìåõàíè÷åñêèõ ïîâðåæäåíèé, 
  îò ïîïàäàíèÿ ðàñòâîðèòåëåé, ùåëî÷åé, êèñëîò è âîäû.( åñëè 
  òàêîå ïðîèçîøëî, íåçàìåäëèòåëüíî ïðîòåðåòü ìÿãêîé è áûñòðî 
  âïèòûâàþùåé òêàíüþ!)

 Ðåêîìåíäàöèè ïî ýêñïëóàòàöèè è óõîäó çà ìåáåëüþ:

- ÷èñòêó ïîâåðõíîñòåé èç ËÄÑÏ ïðîèçâîäèòü ñóõîé èëè ïðîïèòàííîé 
  ñïåöèàëüíûì ñðåäñòâîì ìÿãêîé òêàíüþ(ôëàíåëü, ñóêíî, ïëþø, ìèòêàëü è ò.ï.)
- äëÿ ÷èñòêè ñòåêëÿííûõ ïîâåðõíîñòåé èñïîëüçóþòñÿ ñïåöèàëüíûå ñðåäñòâà
   (ïðåäíàçíà÷åííûå äëÿ ñòåêëÿííûõ ïîâåðõíîñòåé!).
- ïîâåðõíîñòü  èç ËÄÂÏ (çàäíÿÿ ñïèíêà èçäåëèÿ, äíî ÿùèêîâ) 
  ïðîèçâîäèòü òîëüêî ñóõîé ìÿãêîé òêàíüþ.
- çàïðåùåíî èñïîëüçîâàòü â êà÷åñòâå ÷èñòÿùèõ ñðåäñòâ, ðàñòâîðèòåëè, ñîäó è 
  ñðåäñòâà , ñîäåðæàùèå àáðàçèâíûå ìàòåðèàëû,
- â ìåáåëè, èìåþùåèé êðåïëåíèå áîëòàìè, âèíòàìè, øóðóïàìè, ïðè îñëàáëåíèè 
  ñîåäèíåíèé íåîáõîäèìî èõ ïåðèîäè÷åñêè ïîäòÿãèâàòü!

Ãàðàíòèéíûé ñðîê ýêñïëóàòàöèè 24 ìåñÿöà.
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